令和８年 1月吉日

新 1年生の保護者の皆様

和泉市立芦部小学校

校  長   有馬 悟

入学説明会のご案内

寒中の候、皆様方におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。また、

お子さまのご入学を心待ちにしておられることでしょう。

  さて、先の就学時健康診断時にご案内申し上げましたように、来る１月２８日（水）

に、下記要領にて入学説明会を実施いたします。何かとお忙しいとは存じますが、ご

出席くださいますようお願い申し上げます。

記

 〇日     時     令和８年１月２８日（水）

                 午前 10時開会（受付は午前 9時 45分～）

 〇場     所     当校体育館

 〇物品販売時間  午前 9時 15分～9時 50分 及び 説明会終了後

 〇内     容     （１）校長挨拶

                 （２）入学にあたっての諸連絡・諸注意

                     事務・保健・PTA各担当より、教頭より、その他

      ※説明会終了後、物品の購入が終わられた方からお帰りください。

      ※なお、TETORUの登録がまだの方は登録の方、よろしくお願いします。

 〇ご持参いただくもの

    物品購入費（全品購入の場合１４，７１０円～ 今年度より上靴販売はありません。購入サイズにより値段が異なります。）

上履き・下履き入れ

    防寒具（体育館は換気のため一部窓やドアを開けております。）

以上

・駐車場はありませんので、自動車でのご来校はご遠慮ください。

・学校周辺への違法駐車及び近隣の商店への駐車もご遠慮願います。

・駐輪場及びバイク置き場は用意します。校内は二輪車を押して移動してください。